
Číslo pojistné smlouvy :

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:VOZIDLO:

OBJEDNATEL:

DIČ:IČ:

FAKTURAČNÍ ÚDAJE :

Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8
500 03 Hradec Králové

70890005

Datum vystavení :

Forma úhrady:

Datum splatnosti :
31.01.2017
07.02.2017

Datum UZP : 31.01.2017
Převodním příkazem

VIN :

Stav KM :
Do provozu :

6H4 78-11

TRAFIC III MINIBUS

VF1JL000454299342

3900
30.11.2015

Číslo pojistné události :

RZ :

Zakázkový list : 31700235
Objednávka / schvalovací č. :

Kód faktury: 6

CZ70890005

ROZSAH A PŘEDMĚT ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ:

Tel: Mobil: +420 602126920

NÁZEV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DÍLU
KS /

ZÁSAH HOD
CENA ZA
JEDNOTKU

BEZ DPH

CENA
CELKEM BEZ

DPH (Kč)

SAZBA
DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH (Kč)

č. : 217310257

Zápis v obchodním rejstříku:

ZHOTOVITEL:
FRANCE CAR, s.r.o.

Bří. Štefanů 978 500 03  Hradec Králové 3

zapsána v OR KS v HK, oddíl C, vložka 12679
25281232 DIČ:

495 542 413-4 Fax: 495 542 414
E-mail: martina.kastnerova.francar@dealer.renault.cz

27-0294040277 / 0100
Komerční banka Hradec Králové

Bankovní účet :

CZ25281232

IBAN: CZ1101000000270294040277
KOMBCZPPXXX

Tel:

IČ:

BIC:
Banka :

Pobočka:

Daňový dokladFAKTURA -

ODPOVĚDNÁ OSOBA:

A Oprava po havárii - PP boku Generali 3000500149
1,00DVEŘE801005445R 21461,00 21,%21461,00 21461,00
1,00PŘÍCHYTKY800992778R 1812,00 21,%1812,00 1812,00
1,00BOČNÍ LISTA808200752R 1637,00 21,%1637,00 1637,00
1,00BOČNÍ LISTA768185709R 813,00 21,%813,00 813,00
1,00VNITŘNÍ KLIKA806075522R 653,00 21,%653,00 653,00

1500,00BRUSIVOBRUSIVO 1950,00 21,%1,30 1950,00
0,23STDX HAERTER, 82918L7711146068 135,72 21,%590,10 135,72
0,50TMELTMEL 375,00 21,%750,00 375,00
1,20BLUE MIXSHYD MIX 4200,00 21,%3500,00 4200,00
1,70VOC EASY KLARLAKL7711146296 2499,00 21,%1470,00 2499,00
4,0080028 REDIDLOL7711148369 1208,00 21,%302,00 1208,00
0,4079240 2KHS PLNICL7711242939 359,75 21,%899,38 359,75

800,00Pomocný materiál pro lakovnuPom.mater.lak
ov

1040,00 21,%1,30 1040,00

450,00FOLIE + MASKOV.PAPÍRMASKOV.
FOLIE

585,00 21,%1,30 585,00

500,00PASKAPASKA 3M 650,00 21,%1,30 650,00
0,4579240 2KHS PLNICL7711242939 404,72 21,%899,38 404,72
0,80PERFECT-FILL 7711419416PLNIC SPREJ 488,00 21,%610,00 488,00
0,4282993, SDX2K PRIMERL7711146089 411,60 21,%980,00 411,60
0,40PASTAPASTA 420,00 21,%1050,00 420,00
6,50Práce klempířská24 4160,00 21,%640,00 4160,00
8,00Lakování1 6320,00 21,%790,00 6320,00

CELKEM ZÁSAH A: 51 582,79

Rozdíl ze zaokrouhlení : -0,18
0,00

10832,39

0,00

0,00
51582,79

REKAPITULACE (Kč):
DAŇOVÝ ZÁKLAD DPHSAZBA

-0,18

62 415,00CELKEM  K ÚHRADĚ (Kč) :

Základní (21%)
1.Snížená (15%)

Není předmětem DPH
Osvobozeno (0% )

1www.renault.cz



č. : 217310257Daňový dokladFAKTURA -

PŘEVZAL A SOUHLASÍ : VYSTAVIL :

Milan Vacek
606 517 899mobilní telefon :

PP plastový podběh V-Z,P boční blikač V-Z,zrcátko PP dveří V-Z,nárazová lišta PP dveří V-Z,klika PP dveří V-Z,zámek PP dveří
V-Z,těsnící a vodící lišty PP dveří V-Z,čalounění PP dveří V-Z,stahovačka PP dveří V-Z,okno PP dveří V-Z,PP dveře V-Z,nárazová
lišta P"B" sloupku V-Z,oprava P "B" sloupku - rovnání,nárazová lišta P bočních posuvných dveří V-Z,klika P bočních posuvných
dveří V-Z,zámky P bočních posuvných dveří V-Z,čalounění P bočních posuvných dveří V-Z,těsnící gumy P bočních posuvných
dveří V-Z,nástřik antikorozním voskem.

ROZPIS LAKOVÁNÍ:PP blatník - rozstřik,PP dveře,P"B" sloupek po opravě,P boční posuvné dveře - rozstřik.
Na zakázce pracovali : HYUNDAI HRADEC , Hamar Josef
Vozidlo předal : Milan Vacek   Telefon: 495542413   Mobil: 606517899

Posledních 6 znaků názvu pneumatiky označuje hodnocení pneumatiky dle evropské legislativy v pořadí:
Valivý odpor/Brzdné vlastnosti na mokru/Třída hlučnosti - Vnější hlučnost v decibelech.

Na opravu hrazenou zákazníkem je poskytována smluvní záruka v délce trvání 12 měsíců od převzetí opraveného vozu

V připadě oprávněné reklamace v rámci smluvní záruky má zákazník právo na odstranění vady opravou.
Postup při odstranění vady určuje servis. Vady opravy, které se vyskytují na vozidle v době převzetí, lze uplatnit nejdéle
do 12 měsíců ode dne převzetí opraveného vozu. Zákonné nároky spotřebitele zůstávají nedotčeny.

zákazníkem. Na akumulátor RENAULT hrazený zákazníkem je poskytnuta smluvní záruka 36 měsíců.

Prodávající nabízí možnost zpětného odběru pneumatik zdarma a plní své povinnosti dle zákona. Náklady na zpětný odběr
ve výši 2 Kč/kg jsou zahrnuty v ceně výrobku.

2www.renault.cz


